

## **Rusholt Holding ApS**

Svalehøjvej 8  
3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 84 71 76

### **Årsrapport for 2016/17**

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. oktober 2017

---

Dennis Warring Rusholt  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rusholt Holding ApS  
Svalehøjvej 8  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 84 71 76  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 10. november 2008  
Regnskabsår: 9. regnskabsår  
Hjemsted: Egedal

### Direktion

Dennis Warring Rusholt

### Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for andre selskaber samt investering af selskabets kapital.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 2.133.004, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.712.450.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.125	-19
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.125</b>	<b>-19</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.860.115	1.594
Finansielle indtægter		2	23
Finansielle omkostninger	1	-422.754	-722
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.290.992</b>	<b>876</b>
Skat af årets resultat	2	157.988	169
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.133.004</u></b>	<b><u>1.045</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.860.115	1.594
Overført resultat		-376.289	-650
		<b><u>-2.133.004</u></b>	<b><u>1.045</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	8.882.100	10.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>250.000</u>	<u>250</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>9.132.100</u></b>	<b><u>10.543</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.132.100</u></b>	<b><u>10.543</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.827	0
Andre tilgodehavender		50.000	0
Udskudt skatteaktiv		<u>65.069</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>217.896</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdipapirer		<u>8.715</u>	<u>1.472</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>8.715</u></b>	<b><u>1.472</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>416</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>227.027</u></b>	<b><u>1.472</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.359.127</u></b>	<b><u>12.015</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.339.347	5.200
Overført resultat		1.144.703	1.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>4.712.450</u></b>	<b><u>6.946</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.405.633	4.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.876	3
Selskabsskat		160.918	187
Anden gæld		6.250	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.646.677</u></b>	<b><u>5.069</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.646.677</u></b>	<b><u>5.069</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.359.127</u></b>	<b><u>12.015</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	182.480	194
Andre finansielle omkostninger	<u>240.274</u>	<u>528</u>
	<u><b>422.754</b></u>	<u><b>722</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-29.724	-169
Regulering af udskudt skat	-65.069	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-63.195</u>	<u>0</u>
	<u><b>-157.988</b></u>	<u><b>-169</b></u>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	5.092.753	5.093
Tilgang i årets løb	<u>450.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>5.542.753</u>	<u>5.093</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	5.199.462	3.606
Årets resultat	<u>-1.860.115</u>	<u>1.594</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>3.339.347</u>	<u>5.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>8.882.100</u></b>	<b><u>10.293</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Gobo Byg A/S	Ølstykke	100%
Rusholt Invest ApS	Ølstykke	100%
Frederiksborgvej 33 ApS	Ølstykke	100%
GoBo Byg Teknik A/S	Ølstykke	90%



## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	5.199.462	1.520.992	101.200	6.946.654
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-1.860.115	-376.289	103.400	-2.133.004
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>3.339.347</b>	<b>1.144.703</b>	<b>103.400</b>	<b>4.712.450</b>

### 5 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabers engagement med Jyske Bank.